
                           八十六學年度大學聯合招生

                        合於學術科志願登記人數統計表

                          (  60%,  40% )美 術 Ａ　　組 學科佔 術科佔

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  456.00 - 461.99        1          0.053            1            0.053
  450.00 - 455.99        0          0.000            1            0.053
  444.00 - 449.99        1          0.053            2            0.105
  438.00 - 443.99        1          0.053            3            0.158
  432.00 - 437.99        2          0.105            5            0.263
  426.00 - 431.99        2          0.105            7            0.369
  420.00 - 425.99        4          0.211           11            0.580
  414.00 - 419.99        5          0.263           16            0.843
  408.00 - 413.99        7          0.369           23            1.212
  402.00 - 407.99       11          0.580           34            1.791
  396.00 - 401.99       14          0.738           48            2.529
  390.00 - 395.99       27          1.423           75            3.952
  384.00 - 389.99       21          1.106           96            5.058
  378.00 - 383.99       25          1.317          121            6.375
  372.00 - 377.99       43          2.266          164            8.641
  366.00 - 371.99       46          2.424          210           11.064
  360.00 - 365.99       53          2.792          263           13.857
  354.00 - 359.99       75          3.952          338           17.808
  348.00 - 353.99       77          4.057          415           21.865
  342.00 - 347.99       92          4.847          507           26.712
  336.00 - 341.99       80          4.215          587           30.927
  330.00 - 335.99       90          4.742          677           35.669
  324.00 - 329.99      111          5.848          788           41.517
  318.00 - 323.99      127          6.691          915           48.209
  312.00 - 317.99      107          5.638         1022           53.846
  306.00 - 311.99      108          5.690         1130           59.536
  300.00 - 305.99      102          5.374         1232           64.910
  294.00 - 299.99      114          6.006         1346           70.917
  288.00 - 293.99       93          4.900         1439           75.817
  282.00 - 287.99      100          5.269         1539           81.085
  276.00 - 281.99       89          4.689         1628           85.774
  270.00 - 275.99       74          3.899         1702           89.673
  264.00 - 269.99       59          3.109         1761           92.782
  258.00 - 263.99       45          2.371         1806           95.153
  252.00 - 257.99       35          1.844         1841           96.997
  246.00 - 251.99       23          1.212         1864           98.209
  240.00 - 245.99       23          1.212         1887           99.420
  234.00 - 239.99       11          0.580         1898          100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準



                           八十六學年度大學聯合招生

                        合於學術科志願登計人數統計表

                          (  70%,  30% )美 術 Ｂ　　組 學科佔 術科佔

                               學術科成績等級 人數 百分比 累計人數 累計百分比
  462.00 - 467.99        1          0.053            1           0.053
  456.00 - 461.99        0          0.000            1           0.053
  450.00 - 455.99        0          0.000            1           0.053
  444.00 - 449.99        1          0.053            2           0.105
  438.00 - 443.99        3          0.158            5           0.263
  432.00 - 437.99        1          0.053            6           0.316
  426.00 - 431.99        2          0.105            8           0.421
  420.00 - 425.99        3          0.158           11           0.580
  414.00 - 419.99        6          0.316           17           0.896
  408.00 - 413.99        4          0.211           21           1.106
  402.00 - 407.99        9          0.474           30           1.581
  396.00 - 401.99        9          0.474           39           2.055
  390.00 - 395.99       16          0.843           55           2.898
  384.00 - 389.99       24          1.264           79           4.162
  378.00 - 383.99       20          1.054           99           5.216
  372.00 - 377.99       31          1.633          130           6.849
  366.00 - 371.99       32          1.686          162           8.535
  360.00 - 365.99       41          2.160          203          10.695
  354.00 - 359.99       44          2.318          247          13.014
  348.00 - 353.99       61          3.214          308          16.228
  342.00 - 347.99       72          3.793          380          20.021
  336.00 - 341.99       67          3.530          447          23.551
  330.00 - 335.99       81          4.268          528          27.819
  324.00 - 329.99       81          4.268          609          32.086
  318.00 - 323.99       88          4.636          697          36.723
  312.00 - 317.99       91          4.795          788          41.517
  306.00 - 311.99      105          5.532          893          47.050
  300.00 - 305.99      108          5.690         1001          52.740
  294.00 - 299.99       95          5.005         1096          57.745
  288.00 - 293.99      103          5.427         1199          63.172
  282.00 - 287.99       81          4.268         1280          67.439
  276.00 - 281.99      100          5.269         1380          72.708
  270.00 - 275.99       97          5.111         1477          77.819
  264.00 - 269.99       91          4.795         1568          82.613
  258.00 - 263.99       84          4.426         1652          87.039
  252.00 - 257.99       70          3.688         1722          90.727
  246.00 - 251.99       61          3.214         1783          93.941
  240.00 - 245.99       43          2.266         1826          96.207
  234.00 - 239.99       31          1.633         1857          97.840
  228.00 - 233.99       29          1.528         1886          99.368
  222.00 - 227.99       11          0.580         1897          99.947
  216.00 - 221.99        1          0.053         1898         100.000
      ( , )本表累計學科達可選填志願最低標準 術科已達最低錄取標準


